



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
औरंगाबाद हवाईअड्डा AURANGABAD AIRPORTS

संदर्भ सं: भाविप्रा/औबाद/डीसीडब्ल्यूआयएस/जलगांव/2021/351/58 दिनांक : 22.11.2021

सेवा में,
मेसर्स ई.आर. विवेक प्रभाकर खरचे
15, श्री ओम प्लाज़ा, संभाजी नगर
जलगांव - 425002

To,
M/s. Er. Vivek Prabhakar Kharche
15, Sri Om Plaza, Sambhaji Nagar,
Jalgaon - 425002

कार्य का नाम : जलगांव हवाईअड्डे पर डीसीडब्ल्यूआयएस (मेट इन्स्ट्रूमेंट) की स्थापना
उपशीर्ष : उत्खनित मिट्टी के साथ तटबंध का निर्माण कार्य।

Name of work : Installation of DCWIS (MET Instrument) at Jalgaon Airport –
Sub Head: Construction of Embankment work with Excavated Earth.

संदर्भ : दिनांक 28.10.2021 को खोली गयी आपकी ई-निविदा सं 2021_AAI_90252_1
Ref. : Your e-tender no. 2021_AAI_90252_1 opened on dated 28.10.2021

महोदय / Dear Sir,

1. उपर उल्लिखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण कि ओर से आपके द्वारा बताए गये मद मुल्यों पर रू 2,47,972.28 (रू. दो लाख सैंतालीस हजार नौ सौ बहत्तर एवं अठ्ठाईस पैसे मात्र) उपर सभी करों को शामिल करके परंतु जी. एस. टी विरहित स्वीकृत की जाती है तथा कार्य की अनुमानित लागत रुपये 2,59,509/- से 4.445% निचे है।
1. Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the Item Rates quoted by you totaling to Rs. 2,47,972.28 (Rupees Two Lakhs Forty Seven Thousand Nine Hundred Seventy Two and Twenty Eight Paise only) inclusive of all taxes but excluding of GST which is 4.445% below the estimate cost put to tender Rs. 2,59,509/-.
2. सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), औरंगाबाद हवाईअड्डा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिये दिनांक 01.12.2021 तक सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), भाविप्रा., औरंगाबाद हवाईअड्डा के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पुरा करें। ठेके का करारनामा रुपये 100/- के नोनजुडिशियल स्टेम्प पर निष्पादित किया जायेगा तथा पेपर का खर्चा आपके द्वारा उठाया जायेगा।
2. Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport shall be Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of sign the contract agreement at the office of the Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport by 01.12.2021 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

सहा. महाप्रबंधक (अभि. - सिविल)
ASSTT. GENERAL MANAGER (ENGG-CIVIL)
भा.वि.प्रा. औरंगाबाद विमानक्षेत्र
AAI, AURANGABAD AIRPORT